石川県弓道連盟石川県弓道連盟石川県弓道連盟石川県弓道連盟

加盟団体加盟団体加盟団体加盟団体    各位各位各位各位

    平成平成平成平成２２２２４４４４年年年年８８８８月月月月２２２２７７７７日日日日

志賀町弓道協会志賀町弓道協会志賀町弓道協会志賀町弓道協会

                                                                                                会長会長会長会長    石川石川石川石川    喜治喜治喜治喜治

第第第第７７７７回回回回    志賀町弓道場開設記念大会開催のご案内志賀町弓道場開設記念大会開催のご案内志賀町弓道場開設記念大会開催のご案内志賀町弓道場開設記念大会開催のご案内

    残暑厳しき折、皆残暑厳しき折、皆残暑厳しき折、皆残暑厳しき折、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお様におかれましてはますますご清栄のこととお様におかれましてはますますご清栄のこととお様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び慶び慶び慶び

申し上げます。申し上げます。申し上げます。申し上げます。また、日頃より当協会に対し、ご指導ご鞭撻を賜り厚くまた、日頃より当協会に対し、ご指導ご鞭撻を賜り厚くまた、日頃より当協会に対し、ご指導ご鞭撻を賜り厚くまた、日頃より当協会に対し、ご指導ご鞭撻を賜り厚く

御礼申し上げます。御礼申し上げます。御礼申し上げます。御礼申し上げます。

つきましては、標記大会を別紙開催要項のとおりで開催いたしますのつきましては、標記大会を別紙開催要項のとおりで開催いたしますのつきましては、標記大会を別紙開催要項のとおりで開催いたしますのつきましては、標記大会を別紙開催要項のとおりで開催いたしますの

で、で、で、で、公私共に公私共に公私共に公私共にご多忙の折とは存じご多忙の折とは存じご多忙の折とは存じご多忙の折とは存じますが、多数のますが、多数のますが、多数のますが、多数の皆様の皆様の皆様の皆様のご参加をご参加をご参加をご参加を頂きま頂きま頂きま頂きま

すよう心よりお願い申し上げ大会のご案内といたしすよう心よりお願い申し上げ大会のご案内といたしすよう心よりお願い申し上げ大会のご案内といたしすよう心よりお願い申し上げ大会のご案内といたします。ます。ます。ます。

記記記記

１１１１    日日日日        時時時時        平成平成平成平成２２２２４４４４年年年年１０１０１０１０月月月月８８８８日（日（日（日（祝）午前９祝）午前９祝）午前９祝）午前９時時時時よりよりよりより

２２２２    場場場場        所所所所        志賀町弓道場志賀町弓道場志賀町弓道場志賀町弓道場

                                            羽咋郡志賀町町ヘの羽咋郡志賀町町ヘの羽咋郡志賀町町ヘの羽咋郡志賀町町ヘの 1111 番地１番地１番地１番地１

電話電話電話電話         ０７６７－３２－３７７７（体育館）０７６７－３２－３７７７（体育館）０７６７－３２－３７７７（体育館）０７６７－３２－３７７７（体育館）

３３３３    競技競技競技競技要項要項要項要項        別紙大会別紙大会別紙大会別紙大会要項要項要項要項のとおりのとおりのとおりのとおり

４４４４    主主主主        催催催催        志賀町弓道協会志賀町弓道協会志賀町弓道協会志賀町弓道協会

５５５５         後後後後                 援援援援                 志賀町・志賀町教育委員会・志賀町体育協会志賀町・志賀町教育委員会・志賀町体育協会志賀町・志賀町教育委員会・志賀町体育協会志賀町・志賀町教育委員会・志賀町体育協会

    石川県弓道連盟・羽咋郡市弓道連合会石川県弓道連盟・羽咋郡市弓道連合会石川県弓道連盟・羽咋郡市弓道連合会石川県弓道連盟・羽咋郡市弓道連合会

    北陸中日新聞北陸中日新聞北陸中日新聞北陸中日新聞

６６６６    そそそそ     のののの     他他他他                 昼食は各自で準備願います。昼食は各自で準備願います。昼食は各自で準備願います。昼食は各自で準備願います。

第第第第７７７７回回回回志賀町志賀町志賀町志賀町弓道場開設記念大会開催要項弓道場開設記念大会開催要項弓道場開設記念大会開催要項弓道場開設記念大会開催要項

１１１１    日日日日        時時時時        平成平成平成平成２２２２４４４４年年年年１０１０１０１０月月月月８８８８日（日（日（日（祝祝祝祝）午前）午前）午前）午前 9999 時時時時よりよりよりより

２２２２    場場場場        所所所所        志賀町弓道場志賀町弓道場志賀町弓道場志賀町弓道場

３３３３    参加対象参加対象参加対象参加対象        石川県弓道連盟加盟団体石川県弓道連盟加盟団体石川県弓道連盟加盟団体石川県弓道連盟加盟団体

４４４４    主主主主        催催催催        志賀町弓道協会志賀町弓道協会志賀町弓道協会志賀町弓道協会

５５５５    後後後後        援援援援

志 賀 町 ・志 賀 町 ・志 賀 町 ・志 賀 町 ・ 志 賀 町 教 育 委 員 会 ・ 志 賀 町 体 育 協 会志 賀 町 教 育 委 員 会 ・ 志 賀 町 体 育 協 会志 賀 町 教 育 委 員 会 ・ 志 賀 町 体 育 協 会志 賀 町 教 育 委 員 会 ・ 志 賀 町 体 育 協 会

石川県弓道連盟・羽咋郡市弓道連合会・北陸中日新聞石川県弓道連盟・羽咋郡市弓道連合会・北陸中日新聞石川県弓道連盟・羽咋郡市弓道連合会・北陸中日新聞石川県弓道連盟・羽咋郡市弓道連合会・北陸中日新聞

６６６６    競技競技競技競技方法方法方法方法    (1) (1) (1) (1) 近的近的近的近的 28282828ｍｍｍｍ                    36363636cmcmcmcm 霞的霞的霞的霞的

                            (2) (2) (2) (2) 立射立射立射立射    各自各自各自各自１２１２１２１２射射射射                             四つ矢四つ矢四つ矢四つ矢３３３３回回回回

                                                        (3) (3) (3) (3) 団体は１チーム３名団体は１チーム３名団体は１チーム３名団体は１チーム３名             男女混合可、２名可男女混合可、２名可男女混合可、２名可男女混合可、２名可

                                                        (4) (4) (4) (4) 個人は団体の個人成績による個人は団体の個人成績による個人は団体の個人成績による個人は団体の個人成績による

(5) (5) (5) (5) 団体、個人とも的中数の上位から順位を決定する。団体、個人とも的中数の上位から順位を決定する。団体、個人とも的中数の上位から順位を決定する。団体、個人とも的中数の上位から順位を決定する。

                ＊同中の場合は、団体は射詰め、個人の＊同中の場合は、団体は射詰め、個人の＊同中の場合は、団体は射詰め、個人の＊同中の場合は、団体は射詰め、個人の優勝決定戦優勝決定戦優勝決定戦優勝決定戦

はははは射詰め、２位以下は遠近法による。射詰め、２位以下は遠近法による。射詰め、２位以下は遠近法による。射詰め、２位以下は遠近法による。

(6) (6) (6) (6) その他（財）全日本弓道連盟競技規則による。その他（財）全日本弓道連盟競技規則による。その他（財）全日本弓道連盟競技規則による。その他（財）全日本弓道連盟競技規則による。

７７７７    表表表表        彰彰彰彰        団団団団     体体体体    １１１１位～位～位～位～３３３３位位位位    賞状・賞品賞状・賞品賞状・賞品賞状・賞品

                                個人男子個人男子個人男子個人男子    １１１１位～位～位～位～５５５５位位位位    賞状・賞品賞状・賞品賞状・賞品賞状・賞品

                                個人女子個人女子個人女子個人女子    １１１１位～位～位～位～５５５５位位位位    賞状・賞品賞状・賞品賞状・賞品賞状・賞品

８８８８    申し込み申し込み申し込み申し込み        準備の都合もありますので、準備の都合もありますので、準備の都合もありますので、準備の都合もありますので、１０１０１０１０月月月月２２２２日（日（日（日（火火火火））））、まで、まで、まで、まで

に別紙申込書により、に別紙申込書により、に別紙申込書により、に別紙申込書により、ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸまたまたまたまたはメールはメールはメールはメールでお申でお申でお申でお申しししし込込込込

みみみみ下さい下さい下さい下さいますようお願いいたします。ますようお願いいたします。ますようお願いいたします。ますようお願いいたします。

９９９９    申申申申しししし込込込込みみみみ先先先先    ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ    0767076707670767－－－－32323232----3690369036903690（民宿（民宿（民宿（民宿おかざきおかざきおかざきおかざき荘荘荘荘 ----岡﨑一則岡﨑一則岡﨑一則岡﨑一則））））

                                メールメールメールメール    shimanaka@scnet.tvshimanaka@scnet.tvshimanaka@scnet.tvshimanaka@scnet.tv    ((((嶋中初美嶋中初美嶋中初美嶋中初美 ))))

    （問合せ先）（問合せ先）（問合せ先）（問合せ先）    羽咋郡志賀町赤住８－７羽咋郡志賀町赤住８－７羽咋郡志賀町赤住８－７羽咋郡志賀町赤住８－７    岡岡岡岡     﨑﨑﨑﨑     一一一一     則則則則

                                ＴＥＬＴＥＬＴＥＬＴＥＬ ((((0767076707670767))))－－－－32323232－－－－0834083408340834

10101010    そそそそ     のののの     他他他他        大会申大会申大会申大会申しししし込込込込みみみみにおける個人情報の利用目的についてにおける個人情報の利用目的についてにおける個人情報の利用目的についてにおける個人情報の利用目的について

は、下記は、下記は、下記は、下記の取扱について承諾を得たものとします。の取扱について承諾を得たものとします。の取扱について承諾を得たものとします。の取扱について承諾を得たものとします。

①①①①  参加申込書及び参加申込書及び参加申込書及び参加申込書及び大会プログラム並びに事務連絡文大会プログラム並びに事務連絡文大会プログラム並びに事務連絡文大会プログラム並びに事務連絡文

書への記載（氏名、所属団体、称号、段位）書への記載（氏名、所属団体、称号、段位）書への記載（氏名、所属団体、称号、段位）書への記載（氏名、所属団体、称号、段位）

②②②②  共催、後援団体への事務連絡文書への記載（氏名、共催、後援団体への事務連絡文書への記載（氏名、共催、後援団体への事務連絡文書への記載（氏名、共催、後援団体への事務連絡文書への記載（氏名、

所属団体、称号、段位）所属団体、称号、段位）所属団体、称号、段位）所属団体、称号、段位）

③③③③  本協会が所属する上部団体刊行物（機関紙、ＨＰな本協会が所属する上部団体刊行物（機関紙、ＨＰな本協会が所属する上部団体刊行物（機関紙、ＨＰな本協会が所属する上部団体刊行物（機関紙、ＨＰな

ど）への記載、報道機関等への大会成績の公開（氏ど）への記載、報道機関等への大会成績の公開（氏ど）への記載、報道機関等への大会成績の公開（氏ど）への記載、報道機関等への大会成績の公開（氏

名、所属団体、称号、段位）名、所属団体、称号、段位）名、所属団体、称号、段位）名、所属団体、称号、段位）